
 

 

UCHWAŁA NR II/16/2024 

RADY GMINY W PRZEWOZIE 

z dnia 20 czerwca 2024 r. 

 

 
w sprawie zmiany uchwały nr L/259/2023 Rady Gminy w Przewozie z dnia 14 grudnia 2023 

r. w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy na lata 2024-2030. 

 

 

 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym ( tekst jednolity Dz. U. z 2024 r., poz. 609,721 ) oraz art. 226, art. 227, art. 228,  art. 

229, art. 230 ust. 1 i 6, art. 243 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r o finansach publicznych        

( tekst jednolity Dz. U. z 2023 r., poz. 1270, 1273,1407,1429,1641,1693,1872 ) uchwala, co 

następuje: 

 

 

  § 1. 

 

Dokonuje się zmian w Wieloletniej Prognozie Finansowej Gminy Przewóz na lata 2024- 2030 

zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały.  

 

 

 § 2. 

    

Dokonuje się zmiany w opisie przyjętych wartości do „Wieloletniej Prognozy Finansowej 

Gminy Przewóz na lata 2024 – 2030 ” zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 

       

 

 

§ 3. 

 

Uchwała  wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 


